АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 18
14.02. 2014г                                                                        х. Вербовый Лог

О внесении изменений в Постановление Администрации с\поселения от    25.12.2013 г №235 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в границах населенных пунктов Вербовологовского сельского поселения»
 Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 г №601 «Об основных направлениях совершенствования системы Государственного управления» Руководствуясь Постановлением Главы Администрации Дубовского  района от 05.12.2013 №1042  «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Дубовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Постановление Администрации с\поселения     от 25.12.2013 г №235 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в границах населенных пунктов Вербовологовского сельского поселения»  пункт 2.10 изложить в следующей редакции :

2.10.максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса при предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего   постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям  Администрации Вербовологовского сельского поселения.

Глава Вербовологовского

сельского поселения                                                                  В.И. Картичев